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Prezydent Zamościa Andrzej Wnuk i  Mer Tar-
nopola Serhiy Nadal podpisali (29 sierpnia 
w  Tarnopolu) porozumienie o  współpracy 

między miastami.

Współpraca będzie się odbywać w zakresie pro-
mocji, kultury, sportu i turystyki, ochrony zabytków, 
gospodarki oraz spraw społecznych.

Samorządowcy wyrazili nadzieję, że współ-
praca przyczyni się do wykreowania wspól-
nych inicjatyw promujących oba miasta na arenie 
międzynarodowej.

Środa, 9 września, godz. 16.00; Mecz K.S. Hetman - An-
doria Mircze na Stadionie Gminnym w Mirczu.
Środa, 9 września, godz. 17.00; Spotkanie ,,Palcem po 
mapie” w  Fortecznym Centrum Informacji Turystycznej 
i  Historycznej Luneta (Planty) z  samotną matką, która 
z 22 miesięcznym dzieckiem wyruszyła na 6 lat podróży 
do Ameryki Łacińskiej i Azji.
Czwartek, 10 września, godz.18.00; Warsztaty artrecy-
klingu „Eko zabawki” w SP Kalinowice (siedziba KGW).
Piątek, 11 września, godz. 17.00; Wieczór u Bibliofilów re-
print spotkania Koła Miłośników Książki z czytaniem tek-
stów w Centrum Synagoga na Starym Mieście. 
Piątek, 11 września, godz. 18.00; Warsztaty rękodzieła 
i kulinarne “Anioły” na desce w świetlicy w Płoskiem.
Sobota,12 września, godz. 9.00; Biegi na orientację i ra-
dioorientację w Wólce Wieprzeckiej- zajęcia bezpłatne.
Sobota, 12 września, godz. 11.00 w Księgarnia – kawiarnia 
Szkoła Życia (ul. Bazyliańska 3/Zamenhofa 9) ; SłuchoZD-
Kowisko jest to słuchowisko bajek z płyt winylowych.
Sobota, 12 września, godz. 19.30; 45 Zamojskie Lato Te-
atralne, Spektakl Zagłada wg powieści Piotra Szewca 
w Parku Miejskim- Zamość.
Niedziela, 13 września, od godz. 11.15 w  Sanktuarium 
Maryjnym w Krasnobrodzie.; Diecezjalno – Gminne Świę-
to Plonów w Krasnobrodzie.
Niedziela, 13 września, od godz. 15.00; w  ramach Fe-
stiwalu Ulica Literacka na Rynku Wodnym: czytanie dla 
dzieci, spotkania autorskie oraz koncert.
Poniedziałek, 14 września, godz. 18.00; Warsztaty ar-
trecyklingu „Eko zabawki” w  świetlica wiejska w  Wólce 
Wieprzeckiej.
Poniedziałek, 14 września, godz. 18.00; Warsztaty ręko-
dzieła i kulinarne ,,Gesso na desce” w świetlicy wiejskiej 
w Skaraszowie.

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń:wydarzeń:

„Ziemia Zamojska”„Ziemia Zamojska”
5 lat po bitwie 19205 lat po bitwie 1920

Zbliża się Jubileusz Książnicy Zamojskiej 
z tego powodu jej pracownicy zachęcają 
do podzielenia się wspomnieniem o  bi-
bliotece. Akcja trwa do końca września 
2020 roku. Swoje wspomnienia doty-
czące Książnicy można przekazać za po-
średnictwem e-maila, listu lub wiadomo-
ści na Facebooku Książnicy. Istnieje moż-
liwość osobistego przybycia i  powspo-
minania. Z  okazji 100 lat Książnicy Za-
mojskiej wybrane wspomnienia zostaną 
umieszczone w  specjalnym Wydawnic-
twie Jubileuszowym. 

Materiał nadesłany 

Bursa Międzyszkolna nr 2 w  Zamościu 
wzięła udział w  konkursie „Tu mieszkam, 
tu zmieniam EKO”, w  którym zgłosiła swój 
projekt zielonego ogrodu „przyrodnicze 
obserwatorium”. Całkowity koszt realizacji 
projektu to 10000 zł. Komisja uznała pro-
jekt i przyznała grant o wartości 5000 zł. Po-
zostałość sfinansuje Bursa ze środków wła-
snych. Cel projektu to kształcenie i wycho-
wywanie społeczeństwa w duchu poszano-
wania środowiska przyrodniczego zgodnie 
z hasłem „myśleć globalnie – działać lokal-
nie” – Założenie ogrodu. Zadania będą re-
alizowane z  Roztoczańskim Parkiem Naro-
dowym w Zwierzyńcu.

Materiał nadesłany

100 lat Książnicy Zamojskiej- wspomnienia100 lat Książnicy Zamojskiej- wspomnienia

Chcą współpracowaćChcą współpracowaćZielony ogródekZielony ogródek

Tygodnik Samorządowo-
-Społeczny Ziemia Zamoj-
ska., R IV., nr 28-29(196-

97), z  15 sierpnia 1925 r. po-
święcony był „jako wyraz po-
winnego hołdu i  głębokiej czci” 
Legionom i  Armii Polskiej ze 
szczególnym uwzględnieniem 
Pułków Zamojskich. 

Fryderyk Plattner redak-
tor naczelny gazety pisał w nu-
merze o  Święcie Żołnierza Pol-
skiego: „W miesiącu sierpniu, kie-
dy na naszych polach dojrzewają 
zboża i wśród kłośnego łanu roz-
lega się dźwięk ostrych kos i pły-
nie pieśń pracowitych żniwiarzy – 
święci Polska swe doroczne Świę-
to Żołnierskie.”, o  chwale i  po-
święceniu żołnierzy „(…) odpar-
cie najazdu bolszewickiego z pod 
bram Warszawy. Staje w  całym 
blasku poświęcenia i  entuzja-
zmu powszechnego to Zwycię-

stwo nad Wisłą, które po dniach 
chwilowej klęski i  przemijającej 
niemocy znowu olśniło świat cały 
tym czynem polskiego oręża(…)”

[Cecylia] Kuncewiczowa 
w tekście datowanym na 30 lip-
ca 1925 roku z  cyklu Szlakiem 
myśli. (Z  moich wspomnień) 
przywołuje między innymi 
swoje spotkanie z  Marszałkiem 
Piłsudskim. 

O udziale Zamojskich Puł-
ków [9 p. p. Leg. i  3 p. a. p.] 
w  odparciu bolszewickiej na-
wały wspominał J. „Ciężkie 
miał przejścia 9 p. p. Leg. pod 
Lipskiem i Leplem nad Berezyną 
niestrudzonem było wsparcie 3 
p. a. p.” (…) 9 p. p. Leg. wspiera-
ny przez baterje 3 p. a. p. począł 
swą ofenzywę niemal z pod Za-
mościa – z  Tyszowiec. Poprzez 
Hrubieszów, Włodawę i  Brześć 

pułki ruszyły na swe pole chwa-
ły – pobojowisko Brzostowiec-
kie. Osiągnąwszy linię Niemna.
(…). Tegoż autora apel o „Dom 
Żołnierza” w  Zamościu za-
inicjowany przez Polski Biały 
Krzyż. 

Na kilku stronicach Kapitan 
Albin Habina streszczał Wspo-
mnienia z walk nad Dźwiną. Cie-
kawie prezentują się urywki 
z  pamiętnika Antoniego Bor-
kowskiego z Klemensowa Gdy 
ojczyzna woła.

„Zamość 25 lipca 1920 r. Nie-
dziela. Kollegjata wypełniona lu-
dem i wojskiem. Przysięga ochot-
ników: rotę odczytuje kapelan 
poczem wygłasza przemówienie. 
Doznałem uczucia, które, wbrew 
mojej woli, kazało gwałtownie ci-
snąć się łzom do oczu, że aż wstyd 
uczyniło mi się, za moją słabość, 
na którą, jako żołnierzowi nie 
przystało. 

Przeznaczenie idzie… nic 
go nie powstrzyma. (…) Szła za 
nami, krok w  krok, niewidzial-
na a  zawsze będąca w  pogoto-
wiu –ona – straszna, nieubłaga-
na – śmierć.” 

Na 7 stronie tejże Ziemi Za-
mojskiej (R. 6, Nr. 28-29 (196-97) 
(15 sierpnia 1925)) opublikowa-
no wiersz Józefa Mączki. Ten 
urodzony 2 czerwca 1888 w Za-
leszanach polski żołnierz, po-
rucznik,. Kawaler Orderu Virtu-
ti Militari, zmarł 6 września 1918 
w Paszkowskiej Stanicy koło Je-
katerynodaru na cholerę.  Uzna-
wany jest za jednego z  najwy-
bitniejszych poetów legiono-
wych. „Kiedyś … po latach” – 
czy to nie dzisiaj?

 Zachęcamy do zgłębiania 
zasobów Biblioteki Cyfrowej 
Książnicy Zamojskiej.

Piotr Piela
Książnica Zamojska

Kopali dla FrankaKopali dla Franka

W  piątek, 28 sierpnia 2020 
roku w  Zamościu odbyła 
się I  Edycja Meczu o  Pu-

char Wiceministra Sprawiedliwo-
ści Pana Marcina Romanowskie-
go. Reprezentacja Wymiaru Spra-
wiedliwości zmierzyła się z Repre-
zentacją Księży Diecezji Zamoj-
sko – Lubaczowskiej w  charyta-
tywnym meczu piłki nożnej „Gra-
my dla Franka”.

Trenerem Reprezentacji Wy-
miaru Sprawiedliwości jest Pan Ar-
tur Piaseczny, a  trenerem Repre-
zentacji Księży Diecezji Zamojsko – 
Lubaczowskiej    Ks. Piotr Szeptuch. 
Mecz sędziowała Pani Ewa Walczyń-
ska – sędzia szczebla centralnego 
Ekstraligi Kobiet, sędzia asystent Pa-
ni Aleksandra Mańko – sędzia szcze-
bla centralnego I Liga Kobiet, sędzia 
asystent Pani Natalia Kuziel – sę-
dzia szczebla centralnego. Mecz za-
kończył się wynikiem 2:0 dla Repre-
zentacji  Księży Diecezji Zamojsko 
– Lubaczowskiej ale  jedynym i nie-
kwestionowanym zwycięzcą tego 
turnieju jest Franek.

Podczas meczu wolontariusze 
zbierali pieniądze, które zostaną prze-
znaczone na leczenie chorego Fran-
ka Kalinowskiego z Zamościa. Franek 
urodził się z jedną z najcięższych wad 
serca – HLHS, czyli miał tylko połowę 
serca. Od pierwszego dnia Jego ży-
cia trwa walka o każdy oddech, wal-
ka o  życie. Wiceminister Marcin Ro-
manowski po skończonym meczu 
wręczył rodzicom Franka pamiątko-
wy medal oraz koszulkę Reprezenta-
cji Wymiaru Sprawiedliwości z podpi-
sami wszystkich zawodników.

Reprezentacja  Księży Diece-
zji Zamojsko – Lubaczowskiej 
w składzie:

Nr 1 – Ks. Mateusz Kozyra
Nr 3 – Ks. Marcin Piecyk
Nr 4 – Ks. Marek Mazurek
Nr 5 – Ks. Piotr Szeptuch  (kapitan 
drużyny)
Nr 6 – Ks. Tomasz Szumowski
Nr 7 – Ks. Maciej Lewandowski
Nr 8 – Ks. Paweł Derylak
Nr 9 – Ks. Krzysztof Sosnowski
Nr 10 – Ks. Konrad Zalewski
Nr 11 – Ks. Mariusz Skakuj
Nr 14 – Ks. Jakub Bubiłek
Nr 15 – Ks. Radosław Sokołowski
Nr 18 – Ks. Łukasz Malec

 

Reprezentacja  Wymiaru Spra-
wiedliwości w składzie:

Nr 1 – Łukasz Bartoszyk
Nr 2 – Piotr Burak (kapitan drużyny)
Nr 3 – Piotr Szafrański
Nr 4 – Mirosław Kędrak
Nr 5 – Maciej Czubak
Nr 6 – Łukasz Szykuła
Nr 7 – Tomasz Zając
Nr 8 – Michał Hafych
Nr 10 – Adam Adamczuk
Nr 11 – Arkadiusz Zawiślak
Nr 12 – Andrzej Kurys
Nr 13 – Krzysztof Buła
Nr 14 – Zbigniew Łupina
Nr 16 – Paweł Buryś
Nr 17 – Jerzy Żukowski
Nr 18 – Marcin Mazur
Nr 19 – Henryk Buńko
Nr 20 – Piotr Nowak

(fot. Paweł Bednarczuk)

Patryk Baran rozwiązał 
umowę z klubem za poro-
zumieniem stron i w sezo-
nie 2020/2021 nie będzie 
reprezentował barw Het-
mana. W  zamian w  K. S. 
Hetman zawita nowy za-
wodnik Jan Polak. 19-let-
ni członek zespołu prze-

nosi się z Zagłębia Sosno-
wiec na zasadzie transfe-
ru definitywnego. Umo-
wa została sporządzo-
na na rok z  możliwością 
przedłużenia. 

Źródło:  
kshetman. zamosc

Zmiany w składzie K. S. HetmanZmiany w składzie K. S. Hetman

Źródło: kshetman.zamosc.pl



Interaktywne oznakowanieInteraktywne oznakowanie

Dwa przejścia dla pieszych 
w  Zamościu, które uzna-

wane były dotąd za jedne 
z  najniebezpieczniejszych 
w mieście, zyskały dodatkowe 
interaktywne oznakowanie.

Interaktywne przejścia dla 
pieszych powstały: na ul. Pe-

owiaków w  okolicy Zamojskie-
go Szpitala Niepublicznego Sp. 
z o. o. oraz na ul. Wyszyńskiego 
przy Komendzie Policji.

Wykonanie przejść  to je-
den z  elementów moder-
nizacji miejskiego systemu 
oświetlenia.

Zamojski ogród zoologiczny 
podsumował letnie miesią-
ce pod względem ilości od-

wiedzin. I  choć początkowo fre-
kwencja nie była najlepsza, to 
ostateczny wynik jest bardzo 
dobry.

Jak wynika z zestawienia przy-
gotowanego przez ogród, w maju 
placówkę odwiedziło 2267  osób 
(maj 2019 r. – 27 710), w czerwcu –  
22179 (czerwiec 2019 r. - 35 126) – 
wycieczek szkolnych- 0.

Pierwsze półrocze to 28 297 
zwiedzających w zoo (w roku 2019 
było to 80  175). Lipiec 2020 – 
48 500 zwiedzających (lipiec 2019 
r. – 44 498), sierpień 2020 – 53 268 

(sierpień 2019 r. – 54  449). W  su-
mie w  lipcu i sierpniu 2020 r. zoo 
odwiedziło o  2821 zwiedzają-
cych więcej niż w 2019 r., a to bar-
dzo dobry wynik. W sumie od po-
czątku roku zamojskie zoo przyję-
ło 130 065 zwiedzających (w ana-
logicznym okresie 2019r. było to 
179 019 osób).

– Mimo panujących warun-
ków, frekwencję można uznać za 
doskonałą – podsumowuje dyrek-
tor ogrodu Grzegorz Garbuz.

Sytuacja epidemiologiczna 
sprawiła, że ogród był zamknięty 
dla zwiedzających od 13 marca do 
19 maja.

źródło: UM Zamość

Prowadzone jest głosowanie 
na projekt „Remont i  moder-
nizacja hali sportowej wraz 
z zapleczem w OSiR Zamość”. 
Głos można oddać poprzez 
stronę internetową za po-
średnictwem strony Urzędu 
Miasta Zamość. Głosowanie 

trwa do 20 września i prowa-
dzone jest w  ramach Budże-
tu Obywatelskiego na 2021 
rok Miasta Zamość. Każdemu 
mieszkańcowi Zamościa przy-
sługuje jeden głos.

UM Zamość

Zamojski Festiwal Podróży „Eskapady Kresowe” 
organizowany jest od już od 6 lat przez Zamojskie 
Towarzystwo Turystyczne we współpracy z Cen-
trum Kultury Filmowej „Stylowy” w  Zamościu 
oraz lubelskim Klubem Wysokogórskim. W  tym 
czasie festiwal ugruntował swoją pozycję waż-
nego wydarzenia o charakterze turystyczno-spo-
łecznym. Celem festiwalu jest promowanie tury-

styki, krajoznawstwa oraz przybliżenie mieszkań-
com Zamościa i  regionu postaci oraz dokonań 
wybitnych polskich podróżników, alpinistów i hi-
malaistów, a także promocja Zamościa w Polsce. 
Mieszkańcy miasta podczas Festiwalu mają nie-
zwykłą okazję wysłuchać na żywo i zobaczyć au-
torskie prezentacje największych gwiazd polskie-
go alpinizmu i najdalszych podróży.

VI Edycja „Eskapad Kresowych” odbędzie 
się w dniach 26 – 27 września 2020 r. w CKF „Sty-
lowy” w  Zamościu. W  programie m.in.: relacje 
z  wypraw, spotkania z  podróżnikami, prezenta-
cja filmu, wyjazd do Parku Miniatur Kresowych 
w Budach.

■

Kilińskiego po remoncieKilińskiego po remoncie Odbiorem technicz-
nym oficjalnie zakoń-
czył się II etap prze-

budowy ul. J. Kilińskiego 
w  Zamościu. Zadanie reali-
zowało Miasto Zamość.

Inwestycja obejmowa-
ła odcinek ulicy od Urzędu 
Skarbowego do skrzyżowa-
nia z ul. 11 Listopada. Wyko-
nano m.in. ścieżki rowero-
we, przebudowę jezdni, za-
toki autobusowe i  postojo-
we. Wartość zadania to ok. 
1,5 mln zł. Miasto pozyska-
ło dofinansowanie z  Fundu-
szu Dróg Samorządowych 
w wysokości 1 051 045 zł. Wy-
konawcą prac była firma „Sa-
dex” z Sitna.

Zakończona właśnie 
inwestycja była kontynu-

acją prac, jakie zrealizowa-
no w ubiegłym roku. W I eta-
pie na odcinku ok. 400 m od 
skrzyżowania z ul. Legionów 
do wysokości Urzędu Skar-
bowego w  Zamościu wyko-
nano nową nawierzchnię as-
faltową wraz z  obustronny-
mi ścieżkami pieszo- rowero-
wymi. Pojawił się środkowy, 
czerwony pas przeznaczony 
do oczekiwania na skręt w le-
wo. Rozbudowano sieć kana-
lizacji deszczowej i  wykona-
no 22 wpusty uliczne, dzięki 
czemu udało się zlikwidować 
dwa największe zastoiska 
wody, które po każdym więk-
szym deszczu pojawiały się 
na ul. Kilińskiego (przy siedzi-
bie Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego i OHP).

źródło: UM Zamość

Frekwencyjnie nieźle Frekwencyjnie nieźle 

Prace ruszyłyPrace ruszyły

Remont i modernizacja Remont i modernizacja 
OSIR Zamość-zagłosujOSIR Zamość-zagłosuj

Zamojski magistrat przy-
pomina, że mieszkańcy 
Zamościa wciąż mogą 

składać wnioski o  pokrycie 
kosztów zaczipowania swo-
jego psa.

Aby skorzystać z tej moż-
liwości, właściciel zwierzęcia 
powinien złożyć pismo z proś-
bą o  sfinansowanie zabiegu 
do Wydziału Gospodarki Ko-
munalnej i Ochrony Środowi-
ska Urzędu Miasta Zamość.

Szczegółowe informa-
cje dotyczące elektronicz-
nego znakowania psów wła-
ścicielskich można uzyskać 
w  godzinach pracy Wydzia-
łu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska UM Za-
mość pod numerem telefonu 
84-677-24-45.

– Po dokonanym zabiegu 
właściciel psa ma obowiązek 
zgłosić (na własny koszt) da-
ne o  zaczipowanym zwierzę-
ciu do powszechnie dostęp-
nych baz danych, a następnie 

w ciągu 14 dni musi potwier-
dzić w Wydziale GKiOŚ wyko-
nanie tej czynności. Czipowa-
nie psów będzie wykonywa-
ne w  gabinecie weterynaryj-
nym przy ul. Szczebrzeskiej 
12. – informuje urząd miasta

Zgodnie z  zapisami „Pro-
gramu opieki nad zwierzęta-
mi bezdomnymi oraz zapo-
biegania bezdomności zwie-
rząt w Zamościu na rok 2020”, 
właściciel może zaczipować 
tylko jednego psa rocznie.

źródło: UM Zamość

Zaczipuj psaZaczipuj psa

Z  początkiem wrze-
śnia ruszyły pra-
ce związane z prze-

budową ul. Lubelskiej 
od ronda Pamięci Ofiar 
Zbrodni Wołyńskiej do 
granicy miasta Zamość.

Obecnie trwają tam 
prace rozbiórkowe, pro-
wadzona jest budowa ka-
nalizacji deszczowej. Kie-
rowcy powinni zachować 
tam szczególną ostroż-
ność i  stosować się do 
znaków drogowych.

Przebudowa ulicy Lu-
belskiej od ronda Pamię-
ci Ofiar Zbrodni Wołyń-
skiej do granicy miasta 
Zamość realizowana jest 
przy współudziale środ-
ków z  rezerwy subwencji 
ogólnej – kwota przyzna-
nego dofinansowania wy-
nosi 1 433 004,00 złotych 
brutto.

Zakres prac prze-
widzianych do realiza-

cji to:  przebudowa na-
wierzchni jezdni wraz 
z  przebudową ronda im. 
Pamięci Ofiar Zbrodni 
Wołyńskiej,  budowa ka-
nalizacji deszczowej,  bu-
dowa ciągu pieszo – rowe-
rowego strona wschod-
nia (kolorystyka oraz na-
wierzchnia taka sama jak 
na ul. Lubelskiej obec-
nie realizowanej),  prze-
budowa chodnika – stro-
na zachodnia,  budowa 
kanalizacji teleinforma-
tycznej,  wymiana kabla 
oświetlenia ulicznego.

W  ramach przebudo-
wy ulicy Lubelskiej zosta-
nie wykonana także sieć 
monitoringu wizyjnego, 
która będzie włączona 
do miejskiego Centrum 
Monitoringu.

Prace zakończą się do 
16 listopada 2020 r.

■
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SPRZEDAM
	X Radioodtwarzacz samo-

chodowy na kasety, plus 
4 głośniki w tym dwie ko-
lumny całość 110 zł. Tel. 
516 898 477

	X Klinkiet mosiężny stylo-
wy na dwie żarówki-świe-
ce 150 zł. Tel. 516 898 477

	X Magnetowid stereo sony 
100 zł, kasety wideo czy-
ste mało używane 50 szt, 
kasety magnotofonowe 
50 szt po 1zł/szt. Tel. 516 
898 477

	X Kompresor na siłę mały, 
używany, pistolet do ma-
lowania, przedłużacz 150 
zł całość, towotnice 2 szt, 
30zł/szt. Tel. 516 898 477

	X Spodnie skórzane czarne 
rozmiar 176x80cm, no-
gawki z  jednolitych ka-
wałków skóry. Skóra na-
turalna. Nowe 120 zł. Tel. 

516 898 477
	X Drzwi wewnętrzne białe 

nieużywane szer. 75 cm 
pełne i oszklone po 40 zł/
szt. Tel. 516 898 477

	X Beczki stalowe 200 litrów 
3 szt, pralka Frania i  wi-
rówka do pralki, rower 
damka stan dobry tanio. 
Tel. 602 180 912

	X Rowery górskie do jazdy, 
w bardzo dobrym stanie, 
cena 100 zł/szt. Do nego-
cjacji. Tel. 530 486 525

	X Wóz konny, drewniany 
w dobrym stanie, c. 600 zł 
do uzgodnienia. Tel. 530 
486 525

	X Motocykl, quad, poj. 125, 
stan bdb. Tel. 530 486 525

	X Wózek do ciągnika. Tel. 
530 486 525

	X Alternator do Bizona 24V. 
Tel. 530 486 525

	X Rozdzielacz do ciągni-
ka, 150 zł. Tel. Tel. 530 486 

525
	X Silnik 1kW – 150 zł, silnik 

22 kW – 200 zł. Tel. 530 
486 525

	X Sprzedam dwa dywany. 
Tel. 662 919 964

	X Narożnik, duży pojemnik 
na pościel, c. 250 zł. Tel. 
579 077 696

	X Witryna narożna Firenze 
40x40 cm oraz dwa krze-
sła. Tel. 608 646 753

	X Rower damka koła 28 
z  Niemiec. Tel. 790 583 
607

	X Kulbaka wermacht 1941. 
Tel. 608 371 851

	X Pustaki suporeks 300 
sztuk połówki. Tel. 609 
357 001

	X Foteliki samochodowe 
bardzo dobry stan. Tel. 
505 084 635

	X Wóz konny przerobiony 
do ciągnika, bardzo do-
bry stan, cena na miejscu. 
Tel. 669 113 352

ZWIERZĘTA
	X Sprzedam budę z przed-

sionkiem na dużego psa. 
Tel. 600 443 398

	X Oddam w  dobre ręce 4 
miesięcznego burego 
kocurka, okolice Zamoś-
cia. Tel. 661 424 003

	X Oddam w  dobre ręce 1 
miesięczne czarne ko-
cięta, okolice Zamościa. 
Tel. 661 424 003

KUPIĘ
	X Płyty winylowe. Tel. 607 

187 807
	X Tanio drzwi 90 lewe 2 szt. 

Tel. 574 235 637
	X Drzwi zewnętrzne uży-

wane w  dobrym stanie 

80 cm, prawe. Tel. 668 
023 453

	X Odznaczenie PCK, krysz-
tałowe serce. Tel. 512 276 
720

	X Szable, bagnety, odzna-
czenia, monety, srebra. 
Tel. 512  276 720

	X Narożnik, cena 185 zł. Tel. 
579 077 696

	X Kupię dwa fotele, krze-
sła z podłokietnikami. Tel. 
609 510 301

	X Kupię szafę 2-lub 
3-drzwiową, komodę, ko-
lor jasny. Tel. 609 510 301

	X Kupię meble kuchenne. 
Tel. 609 510 301

	X Kupię kompresator 200 
l+, glebogryzarkę 100 
cm. Tel. 664 011 653

	X Kupie rynny dachowe 
z  odzysku. Tel. 602 194 
063

	X Drzwi wewnętrzne, pra-
we, 2 szt., proszę dzwo-
nić wieczorem. Tel. 721 
519 896

INNE
	X Oddam kanapę bar-

dzo dobry stan, wer-
salkę jednoosobową. 
Tel. 604 657 091

	X Potrzebuję mebli ku-
chennych, używanych. 
Za darmo lub za sym-
boliczną opłatę. Tel. 84 
538 95 22

Różne
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	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub opiekunka do 
dzieci. Tel. 603 266 832

	X Pomoc w  gospodarstwie 
rolnym, przy remoncie, 
w ogrodzie i innych. Tel. 574 
235 637

	X Szukam pracy. Kierowca 
kat. B z orzeczeniem o nie-
pełnosprawności. Rencista, 
paszport, dyspozycyjny. Tel. 
726 578 335

	X Zatrudnię samotną kobietę, 
z wrażliwością na ład i po-
rządek, do pomocy w pra-
cach domowych w  miesz-

kaniu. Tel. 793 061 934
	X Opieka nad starszą oso-

bą (81lat) z  zamieszkaniem 
i wyżywieniem od zaraz. Tel. 
603644786

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka. tel. 690414306

	X Szukam pracy opiekunka 
osób starszych, doświad-
czenie tel. 888 988 582 w Za-
mościu

	X Zatrudnię murarza, pracow-
nika ogólnobudowlanego, 
tel. 791527948

	X Szukam pracy malowa-
ne gładzie panele płyta k\g 

inne remonty tel. 799 946 
860

	X Mężczyzna 47 lat szuka 
pracy jako stróż, sprzątacz, 
ochroniarz, może być na pół 
etatu, posiadam oświadcze-
nie o  niepełnosprawności 
umiarkowanej. Tel. 725 161 
034

	X Zatrudnię opiekunkę do 
starszej osoby - 24h/doba. 
Praca w  systemie zmiano-
wym co 2 tyg. Miejscowość: 
Strzelce Opolskie. Tel. 796 
537 743 

PRACA

KUPIĘ  
ORZECHY 
WŁOSKIE 

TEL.  
505 545 928

W  tegorocznej  trzynastej Ulicy Literac-
kiej przewidziano zakątek dla dzieci. Po-
śród zamojskich autorów i  ilustratorów, 
tworzących dla najmłodszego czytelni-
ka, znaleźli się Karolina i Wojciech Górscy 
wraz z „Samochodzikiem Frankiem”. Fra-
nek to czerwone terenowe autko – bo-
hater wieloczęściowej serii, wymyślony 
i narysowany przez Wojciecha Górskiego 
o  parę lat wcześniej zanim pojawiły się 
Auta Disneya. Wśród wielu autorów pi-
szących teksty jest Karolina Górska, cór-
ka ilustratora, czytająca „Franka” na Ulicy 
Literackiej. Najciekawsze jest jednak to, 
że w książce, pośród barwnych obrazów 

z przygodami samochodzika, można zna-
leźć zamojski akcent – na przykład tablicę 
informacyjną z nazwą miasta stojącą przy 
estakadzie, mapę z zaznaczonym Zamo-
ściem czy kamienice ormiańskie. Au-
tor ilustracji, choć mieszka w Warszawie, 
nie ukrywa więzi z  rodzinnym miastem. 
Zresztą w Zamościu bywa często, bo ilu-
stratorzy pracują dziś online,a oprócz ilu-
stracji Górski ma jeszcze inne pasje, któ-
re może realizować tu – w domu rodzin-
nym – w  pracowni-warsztacie, gdzie za-
mierza tworzyć dzieła w  metalu. To od-
skocznia od ilustracji - mówi Wojtek, ma-
jący dziś na swym koncie prace do kilku-

set książek i czasopism dla wielu wydaw-
nictw. Wojciech Górski jest absolwentem 
zamojskiego Liceum Plastycznego, które 
– wraz z  żoną Ewą Kłyś - ukończył w 1991 
roku.  Ewa jest absolwentką architektury 
wnętrz warszawskiej ASP.  Kilka lat temu 
miała w Zamojskiej Galerii BWA swój in-
dywidualny pokaz („Sezonowe scenogra-
fie architektoniczne” – projekt przygoto-
wany specjalnie dla Zamościa). Uczestni-
czyła także aktywnie w zamojskich edy-
cjach  Międzynarodowego Festiwalu Fre-
sku Frescopolis. Wojtek  nie ma studiów 
wyższych – nie miał możliwości studio-
wania, bo razem z wrodzonym talentem 
do rysowania dostał w pakiecie zaburze-
nie neurologiczne nazywane Zespołem 
Tourette’a. Ta dolegliwość potrafi zupeł-
nie skomplikować życie.  Na szczęście los  
przynosi rekompensatę – Wojtek potrafi 
narysować absolutnie wszystko. Jest  pra-
cowity i uparty. Potrafi udowodnić, że pa-
sja, choć nie pokona choroby, może cza-
sem z nią wygrywać. Na początku nie by-
ło to łatwe – zresztą  początki zwykle są 
trudne zwłaszcza dla tych, którzy dzie-
lą życie z Tourettem.  Po wysłaniu blisko 
dwóch tysięcy ofert współpracy, Gór-
ski otrzymał tylko dwie i dopiero wygra-
nie konkursu na linię graficzną dla PWN 
w 2000 roku otworzyło szeroko drzwi do 
ilustracji książkowej. 

Zamość ma swoje miejsce w dziejach 
zjawiska artystycznego, którym jest pol-
ska szkoła ilustracji – nasza Galeria BWA 
od szeregu lat organizuje plenery dla ilu-
stratorów i  jedyna w  kraju posiada tak 
bogate zbiory, w  których odnajdziemy 
wielu klasyków tej dziedziny. Jan Marcin 
Szancer to niewątpliwie jeden z tych naj-
wybitniejszych - z książek swojego dzie-
ciństwa Górski zapamiętał właśnie jego 
obrazy – te  do Baśni Andersena - bar-
dzo malarskie, delikatne i przede wszyst-
kim wykonywane ręcznie. Rękę zastępuje 
dziś technika – komputer i tablet, za po-
mocą których nie zawsze udaje się oddać 

lekkość i  ulotność. Tempo życia dyktu-
je dziś ilustratorom metody pracy. Świat, 
w którym komunikujemy się za pomocą 
skrótów i  emotikonów, oczekuje innych 
obrazów. Wydawnictwa zamawiają ilu-
stracje w formie cyfrowej, dlatego nie ma 
już oryginałów – są komputerowe wy-
druki. Jedno nie zmienia się – czytelność 
przekazu dla dziecka.  Pierwsze ilustra-
cje Górski wykonywał jeszcze tradycyj-
nie – akwarelą na papierze – były to zwie-
rzęta (one dominują w  całej jego twór-
czości) do ćwiczeń z  biologii. Dziś – po-
dobnie jak większość – musiał zrezygno-
wać z papieru - cyfrowo pracuje się szyb-
ciej i wygodniej. Używając tabletu i piór-
ka  można także dojść  do perfekcji i osią-
gnąć  efekt akwareli z malarskim światło-
cieniem  – mówi Wojtek. Dobry grafik  po-
winien najpierw stworzyć obraz we wła-
snej wyobraźni, choć ostatecznie autor 
i wydawca zadecydują o charakterze ilu-
stracji, bo książka musi przede wszystkim 
dobrze sprzedać się, a  o  tym wydawca 
wie najlepiej. 

Realizacje Górskiego to nowy roz-
dział w  historii polskiej ilustracji. Arty-
sta (choć nie ma dyplomu wyższej uczel-
ni) ma  bogaty dorobek, a jego namiast-
kę chętnie pokazuje zamojskiej publicz-
ności. Przymierza się teraz do wystawy 
– pierwszej, bo nigdy wcześniej nie po-
myślał o prezentowaniu swych prac sze-
rokiej widowni. Tworzy z dziecięcą wraż-
liwością, której dobry ilustrator nigdy nie 
może stracić i ze świadomością, że obraz 
musi trafić do wyobraźni młodego i bar-
dzo wymagającego odbiorcy. To obrazy, 
które są  pierwszą galerią sztuki - muszą 
być wysmakowane, bo to one kształto-
wać będą poczucie estetyki.

Prace Górskiego łatwo rozpoznać, 
ponieważ ma on swój charakterystycz-
ny warsztat, który wypracował przez po-
nad dwadzieścia lat. Obrazy z  dzieciń-
stwa zapamiętujemy na długie lata i  to 

właśnie dzięki indywidualnemu stylowi 
artysty mamy do dziś swych ulubionych 
ilustratorów. Wojciech pozwala cały czas 
być w świecie dziecka, w którym wszyst-
ko może się zdarzyć – każdy przedmiot 
może ożyć. Samochód śmieje się, zapał-
ka tańczy a  garnek podskakuje. Czuje-
my szum wiatru, słyszymy spadające kro-
ple wody, bo w tym wszystkim jest jakaś 
dziwna energia – pełnia życia widocz-
na zarówno w  spojrzeniu wielkich oczu 
jak i  w  geście każdej kolorowej posta-
ci z  bajki. Górski potrafi wyjść poza rze-
czywistość, by wykreować świat dziecka, 
ale potrafi też rzetelnie – z dbałością o re-
alizm - zilustrować podręcznik czy gaze-
tę. Mam właśnie tę przyjemność wspól-
nej pracy, a  jest to ten moment, który lu-
bię najbardziej – moment, gdy zamienia-
ją się role „uczeń – mistrz”, bo Wojtek był 
kiedyś moim uczniem, a teraz pojawił się 
z pomysłem na wspólną książkę. Mam na-
dzieję, że  trafi ona w gust współczesne-
go młodego odbiorcy.  

Izabela Winiewicz-Cybulska



SPRZEDAM
	X Dom mieszkalny, 3 kondy-

gnacje, wszystkie media 
z działką 20 ar na Roztoczu. 
Tel. 504 569 363

	X 3 działki budowlane 0,31 
ha 0,21 ha i 0,20 ha z dom-
kiem 30m2 światło, woda, 
kanalizacja, ogrodzona. Tel. 
515 796 951

	X Mieszkanie M2. Tel. 600 
790 097

	X Mieszkanie Zamość-osie-
dle Lege Artis 53,2 m2. Tel. 
502 147 886

	X Działka rolna 4 ha, 10 km 
od Zamościa. Tel. 786 012 
542

	X Działka uzbrojona do za-
budowy 0,80 ha, Zubowi-
ce. Tel. 501 220 199

	X Siedlisko 30 arów +budy-
nek gospodarczy, Kol. Sita-
niec. Tel. 84 61-669-62

	X Sprzedam 1 ha łąki, Ho-
ryszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

	X Działka budowlana 10,5 ar 
w  Zamościu, ul. Partyzan-
tów (2-ga linia zabudowy). 
Tel. 602 802 212

	X Sprzedam działkę, Zamość, 
ul. Starowiejska. Tel. 914 
831 147

	X Sprzedam kawalerkę, Za-
mość. Tel. 782 256 537

	X Sprzedam siedlisko z  bu-
dynkami 0,60 ha, siedlisko 
z  budynkami 0,50 ha, zie-
mię orną 1,05 ha, ziemię 
orną 0,75 ha, las 0,50 ha. Tel 
84 639 55 39

	X Działka bud. 16 ar, ul. Mo-
nopolowa w Zwierzyńcu, c. 
120 tys. Zł. Tel. 508 414 501

	X Działka budowlana 77 ha, 
Łabunie, ul. Lipowa, gaz, 
woda, prąd. Tel. 795 949 
510

	X Pole o  pow. 2,39 ha, Mini-
strowka, gm. Miączyn. Tel. 
797 457 512

	X Las 1 ha w Krasnobrodzie, 
atrakcyjne miejsce, różne 
drzewa. Tel. 574 235 637

	X Sprzedam działkę 26 arów, 
ul. Dzieci Zamojszczyzny. 
Tel. 514 509 091

	X Sprzedam działkę budow-
laną 22 ary, ul Włościaska. 
Tel. 514 509 091

	X Sprzedam pole orne – 82 
ary (III klasa bonit.) w Roz-
łopach, cena wolnorynko-
wa. Tel. 693 531 174

	X Sprzedam garaż na Szopin-
ku – Hrubieszowska. Tel. 
602 375 751

	X Dom + stodoła, działka 24 
ary, woda z ujęcia, prąd. Na 
Roztoczu. Tel 508 874 307

	X Dom piętrowy na działce 
15-arowej, wykończony, 
do zamieszkania, Płoskie. 
Tel. 607 934 520

KUPIĘ
	X Kupię mieszkanie 3-4 po-

kojowe do remontu na os. 
Zamoyskiego/Wyszyńskie-
go. Tel. 508 659 725 

	X Mieszkanie kupię do 50m2 
na Orzeszkowej lub Pe-
owiaków może być do re-
montu. Tel. 668 897 228 

	X Kupię mieszkanie 3 po-
kojowe powyżej 60m2 
w  okolicach Wyszyńskie-
go w  Zamościu. Tel. 782 
324 831

	X Kupię mieszkanie 3 poko-
jowe powyżej 60m2 w Za-
mościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 
831

	X Kupię mieszkanie w Zamo-
ściu. Jeden lub dwa pokoje. 
tel. 516 877 739

	X Kupię pole w  Gminie Za-
mość. Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z dział-
ką do zamieszkania w  Za-
mościu lub okolicy, cena 
do 80 tys., ewentualnie 
mieszkanie. Tel. 739 409 
674

	X Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 601 
206 529

	X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w  Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha 
i  łąkę 0,65 ha w  Wycho-
dach. tel. 784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w  okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i  okolice. 
Tel. 793 061 934

	X Kupię kawalerkę w  Zamo-
ściu do II p. Lub z  windą, 
do 40 m², może być do re-
montu, płacę gotówką. Tel. 
531 361 114

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od ręki. Tel. 664 
927 841

WYNAJMĘ 
	X Wynajmę M3. Tel. 514 933 

974
	X Lokal na działalność go-

spodarczą, 50 mkw, Za-
mość, Wiszyńskiego. Tel. 
608 646 753

	X Stancja dla pracujących 
w  Zamościu. Tel. 733 852 
208

	X Garaż przy Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

	X Wynajmę lokal 50m2, 
świetna lokalizacja, przy 
ul. Hrubieszowskiej, obok 
Hop Stop. Tel. 697 062 609

	X Zamość. Do wynajmu ka-
walerka 33m2, Peowia-
ków, umeblowana. Tel. 84 
627 52 78

	X Do wynajmu stancja dla 
uczennic w Zamościu przy 
ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 
848

	X Do wynajmu domek 
z  działką 30 ar. Centralne, 
woda, gaz. 16 km od Za-
mościa. Tel. 501 014 692 

	X Wynajmę tanio zadba-
ną, umeblowaną kawaler-
kę 30m2, ul. Orzeszkowej 
(blok 4-pietrowy). Tel. 602 
802 212

	X Kawalerka umeblowana - 3 
piętro, 31 mkw. Zamość, ul. 
Kiepury - obok ZUS, tel. 600 
265 531 (po 15:30)

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
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MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU MOŻE BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ

TELEFON: 661 793 930
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Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Dom w Świdnikach, działka 
0,3ha, cena 128 tys. zl

•	 Mieszkanie  M3 Zamość ul. Pe-
owiaków parter, cena 250 tys. zł.

•	 Mieszkanie  M4 Zamość ul. Oboź-
na parter, cena 290 tys. zł.

•	 Mieszkanie  M4 Zamość ul. Ki-
lińskiego parter, cena 298 tys. zł.

•	 Mieszkanie  M4 Zamość ul. Boh. 
Monte Cassino piętro 1/3, cena 
290 tys. zł.

•	 Mieszkanie  M3 Zamość ul. Ki-

lińskiego parter, cena 249 tys. zł.
•	 Mieszkanie  M4 Zamość ul. Młyń-

ska piętro 2/4, cena 395 tys. zł.
•	 Zadbany dom w Krasnobrodzie, 

działka 0,10ha, cena 390 tys. zł.
•	 Mieszkanie  M5 Zamość ul. Polna 

piętro 2/4, cena 350 tys. zł.
•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikor-

skiego, parter, cena 290 tys. zł
•	 Nowy dom w Krasnobrodzie 

działka 0,07ha, cena 350 tys.zł.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

Kupię dom do 100m2, 
do zamieszkania lub 

drobnego odświeżenia, 
parterowy; Zamość 

i bliskie okolice 
(Kalinowice, 

Wólka Panieńska, 
Skokówka, Żdanów, 
Pniówek, Sitaniec). 

Tel. 730 210 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

tel. 690 400 599

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
• ANTYWINDYKACJA pomoc 

prawna dla osób zadłu-
żonych tel. 534 875 923

• Pilnie! Sprzedam działkę 
budowlaną 36 ar, Łabuńki 
Pierwsze, cena do uzgodnie-
nia, tel. 608 846 131

• Pilnie! Sprzedam działkę 
budowlaną 20 ar, Łabunie, ul. 
Górna, cena do uzgodnienia 
tel. 608 846 131

• Sprzedam działkę rekreacyjną 
w Zwierzyńcu w pobliżu rzeki 
Wieprz. Kontakt po 17. Tel. 733

• 852 208

• Działka Zamość, ul. Starowiejska. 
Tel. 914 831 147

• Pole, działki budowlane, łąka, 
las. Hutków, Gm. Krasnobród. 
Tel. 602 725 052

• Siedlisko 0,83 ha Polany. Tel. 
668 127 842

• Kawalerka III p., 29 m². Tel. 
609 510 301

• Zamość Osiedle Błonie sprze-
dam działkę 10- 15 arów. Tel. 
515 989 871

• Dom drewniany z budynkiem 
gospod., działka 0,25 ha, Stary 
Zamość. Tel.663 755 425

• Sprzedam M4 63 m², wc, 
łazienka, winda, piwnica, 
parking. M. Cassino 7. Tel. 
784 522 992

• Siedlisko na dwóch hektarach 
nieużytków „Las” koło Zamościa. 
Tel. 697 426 602

• 45 m², I piętro, Os. Planty. Tel. 
664 024 748

• Sprzedam działkę wypoczyn-
kową 0,4977 w Majdanie 
Sk ierbieszowsk im,  Gm. 
Skierbieszów, uzbrojona, 
ogrodzona, warunki bardzo 
dobre, cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 61 122 05

• Sprzedam działkę budowlaną 
36 ar, Łabuńki Pierwsze, cena do 
uzgodnienia, tel. 608 846 131

• Sprzedam działkę budowlaną 
20 ar, Łabunie, ul. Górna, cena 
do uzgodnienia tel. 608 846 131

• Działka biznesowo - budow-
lana, atrakcyjna lokalizacja, 
na granicy Miasta Zamość, 
ul. Szczebrzeska. Tel. 793 061 
934  [RAMKA do nr 21]

• Działka budowlana, uzbrojona, 
0,42 ha w Łaszczowie. Tel. 534 
881 966

• Działka 8 ar, media, Zamość. 
Tel. 530 511 600

• Działka Zamość, ul. Starowiejska. 
Tel/ 914 831 147

• Mieszkanie w Zamościu, 
3 pokoje, 4 piętro. Tel. 722 
149 705

• Sprzedam M-4, 60 m kw., III 
p., lub zamienię na mniejsze, 
parter. Tel. 735 363 178

• Mieszkanie M4, 65,60 m KW, 
III p., ul. Kilińskiego 31, cena 
220 tys. zł. Tel. 694 544 406

• Sprzedam działkę wypoczyn-
kową 0,4977 w Majdanie 
Sk ierbieszowsk im,  Gm. 
Skierbieszów, uzbrojona, 
ogrodzona, warunki bardzo 
dobre, cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 61 122 05

• Działaka rolno - budowlana 
31 arów, 10 km od Zamościa, 
przy szosie. Tel. 601 222 139

• Działka budowlana 6 arów, 
uzbrojona w Zamościu, przy 
ul. Dzieci Zamojszczyzny. Tel. 
511 391 965

• Siedlisko z budynkami 0,75 ha 
lasu w gminie Krasnobród, 1,5 
ha ziemi w gminie Tarnawatka 
Tel. 696 815 510

• 0,58 ha ziemi w Gminie 
Tarnawatka. Tel. 696 815 510

• Dom do zamieszkania i budynki 
gospodarcze na działce 45 ar, 
możliwość zabudowy. Płoskie 
24. Tel. 607 934 520

• Dom 300 m² na działce 14 - 
arowej z możliwością zabudowy. 
Płoskie 26 C. Tel. 607 934 520

• Działkę w Zamościu,  ul 
Starowiejska. Tel. 914 831 147

• Działka budowlana 900 m², 
os. Rataja, obok media. Tel. 
699 961 278

• Ogródek działkowy z altanką 
3 ary, dobra lokalizacja, sprze-
dam. Tel. 884 948 379

• Nowy domek letniskowy 
na ogrodzonej działce w 
Krasnobrodzie, 72 m². Tel. 
602 189 760

• Gospodarstwo rolne o pow. 6 ha 
fizycznych wraz z budynkami, 

Reklama w Gazecie od 10 zł netto
NIERUCHOMOśCI

Sprzedam duży dom 280 m² z okazałym ogrodem 90 arów, w bezpośredniej 
bliskości Jeziora Strzeszowskiego (woj. zachodniopomorskie 20 km do 

granicy niemieckiej) Tel. 513 470 381

• Działki budowlane w Adamowie, 
powierzchnie po 0,10h, cena 60 tys. 
zł za działkę

• Mieszkanie M4 56 m2, Zamość ul. 
Orzeszkowej cena 200 tys.zł

• Atrakcyjny i zadbany dom drewniany 
w Skokówce cena 330 tys. zł

• Mieszkanie M4 63 m2, Zamość ul. 
Brzozowa cena 223 tys.zł

• Mieszkanie M3 52 m2, Zamość ul. 
Bohaterów Monte Cassino cena 159 tys.zł

• Dom w trakcie budowy w Krasnobrodzie 
cena 250 tys. zł

• Nowy dom parterowy w Zamościu, stan 
deweloperski, cena 390 tys. zł

• Przestronny dom wolnostojący Góra 
Grabowiec, działka 0,12 ha, cena 
360 tys. zł.

• Atrakcyjny dom w Szczebrzeszynie, 
wysoki standard, cena: 580tys. zł

• Dom w zabudowie bliźniaczej, Zamość ul. 
Miodowa, osiedle Rataja,  cena: 335tys. zł 

• Działki budowlane w Zamościu na 
ul. Majdan, Myśliwskiej i Robotniczej

• Dom wolnostojący w Szystowicach 
(Gmina Grabowiec), działka 0,24 ha, 
cena 278 tys. zł.

Posiadacie państwo nieruchomość  na sprzedaż? 
Zapraszamy do współpracy na korzystnych warunkach.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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DZIAŁKA 
BIZNESOWO - BUDOWLANA, 
ATRAKCYJNA LOKALIZACJA, 

NA GRANICY 
MIASTA ZAMOŚĆ, 

UL. SZCZEBRZESKA. 
TEL. 793 061 934

Sprzedam działkę wypoczynkową 
0,4977 w Majdanie Skierbieszowskim, 

gm. Skierbieszów, uzbrojona, 
ogrodzona, warunki bardzo dobre. 

Cena do uzgodnienia. 

Tel. 84 61 122 05OKAZJA! 
Sprzedam działkę wypoczynkową 0,5 hektara w  Maj-
danie Skierbieszowskim, Gm. Skierbieszów, uzbrojo-

na, ogrodzona, warunki bardzo dobre, 

cena do uzgodnienia.

Tel. 84 61 122 05 

 Wyjątkowa okazja!
 Wyjątkowa okazja!

REKLAMA 
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	X Działka  budowlana 
ul. B. Prusa 8a cena 
150 tys. zł

	X Mieszkane, os. Za-
moyskiego, 62m2 
cena 320 000 zł

	X Mieszkanie, ulica Po-
lna, 69m2, cena 298 
000 zł

	X Siedlisko, Skoryszów, 
23 ar, 135 000 zł

	X Las, Krasnobród, 93 
ar, 125 000 zł

	X Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

	X Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

	X Wynajem młyn Nie-
wirków, około 400m2

	X Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

	X Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

	X Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

	X Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca
tel. 667 513 777

	X
	X Części do samochodu Ka-

maz nowe i używane. Tel. 
602 180 912

	X Opony zimowe 
225x45x17, cena 100 zł/ 
komplet. Tel. 530 486 525

	X Opel Astra 1999 r., DTL, 
1700, c. 2700 zł. Tel. 579 
077 696 

	X Sprzedam Volvo S40, 1.6 
D, 2005 r. Tel. 606 997 841

	X Dacia Sandero 2014 rok, 
przebieg 35 tysięcy km, 
cena 14 tys zł. Tel. 604 333 
646

	X Zamienię przyczep-
kę ,,BRUNUS’’ austria za 
wóz platformę. Przyczep-
ka mocna bez dokumen-
tów. Urządzenie do zała-
dunku bel słomy. Tel. 515 
796 951

	X Motocykl Suzuki SV 650N, 
rok 2002, CE na 5700zł, 
przebieg 44tys. Tel. 500 
582 289

	X Kołpaki KPL 4 sztuki do 
Fiata 126P nowe. Tel. 792 
512 363

	X Dwa koła 13 cali, cena 110 
zł za oba. Tel. 84 63 865 45

	X Opona 16 cali do trakcji 
konnej cena 50 zł. Tel. 84 
63 865 45

	X Dwie felgi do żuka, cena 
50 zł za sztukę. Tel. 84 63 
865 45

	X Betoniarka czerwona-200 
l. Tel. 515 796 951

	X Urządzenie do załadunku 
bel słomy lub siana. Tel. 
515 796 951

	X Prasa kostka. Tel. 61 669 
62

	X Rozrzutnik obornika 1 os. 
2,5 t. Tel. 61 669 62

	X Rozstrząsacz karuzelowy. 
Tel. 61 669 62

	X Przetrząsarka taśmowa. 
Tel. 61 669 62

	X Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, 
sprawny technicznie. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam motocykl Pa-
nomia 250, 1965 r., z  pa-
pierami, jeden właściciel. 
Tel. 660 358 211

	X Przyczepka lekka (sam), 
zarejestrowana, spraw-
na technicznie. Tel. 660 
358 211

	X Przyczepkę ciągniko-
wą tandem, niska na 16” 
3xmm. Tel. 503 358 470

	X Samochód Ford Fokus 
2008 r., przebieg 345 000 
km. Tel. 501 220 199

	X Sprzedam agregat ścier-
niskowy, 4 płużyce, 4 tale-
rze oraz wał. Tel. 663 242 
226

	X Brony trójki, ciągnikowe, 
cena 440 zł. Tel. 698 833 
604

	X Sprzedam Opielacz 3- 
rzędowy, przyczepa 3,5 
t, możliwa zamiana. Bale, 
deski, kantówki, silniki 
elektr. Tel. 84 681 87 60

	X Beczka 600 l. zamon-
towana na wozie przy-
stosowanym do ciągni-
ka. Beczka 600 l. luzem. 
Urządzenie do załadun-
ku słomy, bel. Tel. 84 681 
87 60

	X Seicento 900 cm3, 2001 
r, kolor czerwony, stan 
bdb., hak, cena 1700 zł. 
Tel. 665 295 934

	X Sprzedam koparkę konną 
do ciągnika, c. 350 zł do 
uzg. Tel. 530 486

MOTORYZACYJNE



Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#37, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania: 

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,  

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki #35: „Nadmiar słodyczy 
budzi niesmak”,  ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Sol-

nej 3 w Zamościu. Upominek otrzyma  
Pani Helena Pupiec. Gratulujemy, książ-

kę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA 
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